
ISTITUTO  COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA 

DI BAGNOLO IN PIANO 

Via Repubblica, 4 -Bagnolo in Piano (RE) 

Tel. : 0522/957194 – 957147  Fax: 0522-951435 

 .E-Mail : comprensivobagnolo@virgilio. It 

 

 

Prot. n 5225. /A37                                                                                      Bagnolo in Piano, 29/10/13 

 

                                                                                                                     All’Albo. Sito. Atti. 

                                                                                                                    A tutto il personale Ata 

 

 

 

OGGETTO: chiusura prefestiva degli Uffici Amministrativi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13 del DPR 209/87; 

Visto l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 2006-09; 

Visto il calendario Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna per l’a.s. 2013/2014; 

Viste  le richieste del  personale Ata  

CONSIDERATO che nei periodi di interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi 

in cui siano previste attività programmate dagli organi collegiali, l’attuale normativa consente la 

chiusura della scuola nelle giornate  prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale 

d’obbligo del personale 

DISPONE 

La chiusura  degli Uffici e dei plessi scolastici durante la sospensione delle attività didattiche nella 

seguente giornata: 

2 novembre 2013 

 

Il personale ATA tenuto alla presenza  in tale giornata  , potrà usufruire di ferie o riposo 

compensativo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nunzia Nardiello 

 


